
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Městské divadlo Žďár nad Sázavou WWW: www.dkzdar.cz
Adresa: Doležalovo náměstí 73/2, PSČ: 591 01 E-mail: dkzdar@dkzdar.cz
Kontaktní osoba: Roman Omes Telefon: 566 502 250

Celkový rozměr jeviště: 7×8 m Forbína: ano
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

6 m 5,2 m 8 m 10 m 3 m
Opona Horizont Boční výkryty

elektrická, ovládání z jeviště
a z kabiny

černý, modrý, žlutý černé

Tahy (ano/ne, kolik): 13

Poznámky: v prostoru forbíny orchestřiště, funkční točna

Světla (celkový počet): 50 Počet řízených okruhů: 64
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

24 submasterů

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

6+6 není 2+2 3+3 8+8

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
4 není 4 4 není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano ano, 16 vstupů ano, 2× 600 W ano ano

Zhasínání sálu: pozvolné z kabiny
Umístění kabin: společné, balkon světlo: zvuk:
Poznámky: MG, CD, MD, linky z kabiny vpravo za portálem, na jevišti odposlechy.

Poslední úprava:   Datum pasportu: 05. 10. 2005 omes

http://www.dkzdar.cz
mailto:dkzdar@dkzdar.cz

